Dalsza podróż pójdzie przez Mohilew i Czernihow do Kiiowa, i tak dalej.“

Poczta Północna zawiera z Petersburga, pod dniem 13 Maia: „Traktat przyjaźni, handlowy i morski między Rossyą i Szwecyą, zawarty w Petersburgu d. 1 (13) Marca 1801 roku, również postanowienia objęte w artykale XVII traktatu pokoju, podpisanego w Frydrychshamie d. 5 (17) Września 1809, przedłużone do upłynienia 1815 roku przez 4ty oddzielny artykuł konwencji, podpisaney w Petersburgu d. 24 Marca (5 Kwietnia) 1812 roku, przez Naywyższy Iego Cesarzkiej Mości Ukaz, pod dniem 7 t. m. Maia, rozkazano uważać za exystujące ieszcze przez rok jeden, to jest: do końca terażniejszego 1816 roku, rozciągając ich moc ieszcze i na Norwegią.“

Podług Gazety Senackiej, w naywyższych Ukazach Iego Cesarzkiej Mości danych Rządzącemu Senatowi z własnoręcznym Cesarza podpisem, wyrażono: